Hugo filius Vgerij nil tenet; sed pro auxilio magnae expeditionis obtulit se ipsum.

Petrus Cetilia nil tenet; sed pro auxilio magnae expeditionis obtulit se ipsum.

Guillelmus Presbyteri Leonis nil tenet; sed pro auxilio magnae expeditionis obtulit se ipsum.

Una sunt de Ripa Candida milites XII.

Quibus debet respondere Rogerius Marescalcus.

#### D E V I C O , E T C O N T R A , E T F L U M A R A.

Riccardus filius Riccardi dixit, quod demanum suum de Vico cum Contra est feudum IV. militum. De Flumara feudum IV. militum. De Vallata feudum III. militum. De Sancto Angelo feudum II. militum.

Una demanum suum est XVII. militum.

Et augmentum eius XX. milites.

Una obtulit inter feudum et augmentum milites

XXXVII.

Et pedites armatos LXXX.

*Isti tenent de eo.*

Gualterius , sicut dixit , tenet de eo Montem Acutum , quod , sicut dixit , est feudum I. militis.

Guarinus de Valata tenet de eo Petram Pizulam , quod est feudum pauperissimum I. et obtulit militem I.

Una tam de proprio f. udo demanij , et servitij praedicti sunt milites XXIX.

Et augmentum eorum milites XXI.

Una omnes sunt milites XL. et servientes LXXX.

**MANDRA , ET PULCARINUM .**

Comes Robertus Casertanus dixit , quod Mandra , et Pulcarinum est feudum III. militum. Et augmentum eius milites III. Una inter feudum , et augmentum obtulit milites VI.

**COMITATUS CIVITATIS.***Campum Marinum.*

Comes Philippus de Civitate , sicut dixit Guarmundus filius Gualterij , habet in demanum Campum Marinum , quod est feudum VI. militum , et Turribulum feudum IV. militum , et Montem Corbinum feudum III. militum , et Petram feudum II. militum , et Vulturnarum feudum II. militum , et Tufaram feudum I. militis , et Liciam feudum II. militum , et Macclam feudum II. militum , et medietatem Castelli Veteris feudum I. militis , et Sanctum Johannem Maiorem feudum II. militum. Summa. Totum demanum praedictum , scudum XXXII. militum. Una inter feudum et augmentum obtulit milites LXII. et servientes CLXXXI. Et si necessitas fuerit in partibus illis , quot quot habere poterit.

*Isti sunt Barones ejus.*

Guillelmus de Riccardo dixit , quod tenet Biccium , quod est feudum III. militum. et augmentum eius milites III.

Una inter feudum , et augmentum obtulit milites VI. et servientes X.

**CASALE JOHANNIS.**

Marceta uxor Nivellonis de Casali Johanne , sicut dixit Pinabellus , tenet Casale Johannis , quod est feudum II. militum. et cum augmento militum IV.

**CISTERNA , PETRA , ET CATELLA.**

Riccardus de Guasto , sicut dixit , demanum suum de Cisterna , de Petra , et de Catella est feudum II. militum , de Portacara feudum I. militis , et de Montilione feudum I. militis. Proprij feudi milites IV. et cum augmento obtulit milites VIII. et servientes X.

*Isti tenent de eo.*

Guillelmus de Guasto tenet de eo , sicut dixit , feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Druman tenet Tufaram feudum I. militis. et cum augmento obtulit militem I.

Gervasius de Catella tenet de eodem Riccardo feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Riccardus filius Raen de Pede Celte. tenet de eo pauperissimum feudum I. militis de Pede Celte. obtulit militem I.

Summa. Una tam feudi demanij praedicti

Riccardi , quam servitij sunt milites VIII.

Et augmentum eius sunt milites VIII.

Una sunt milites XVI. et servientes X.

Sardus de Castello Magno tenet Castellum Magnum , quod sicut dixit , est feudum militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes IV.

Girardus de Fains , sicut dixit Guarmundus , tenet de Roberto Angueczann , quod , sicut dixit , est feudum I. militis et dimidij. et cum augmento obtulit milites III. et servientes IV.

Guillelmus de Faina , sicut dixit Guarmundus , tenet Civitellam , quod est , sicut dixit , feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes IV.

Umbertus de Sancto Angelo , et cum eo frater eius de quodam Castellucio , quod tenet , sicut dixit , tenet Sanctum Angelum , quod est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Idem Umbertus tenet Castellum Paganum , quod est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV. et servientes IV. Et tenet de Domino Rege in capite , sicut dixit , medietatem Ulicis , quod est feudum dimidij militis. et cum augmento obtulit militem I.

Carsidonius tenet de eodem Umberto Serretellam , quod , sicut dixit , est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes II. Una tam feuda demanij praedicti Umberti , quam servitij sunt milites V. et cum augmento obtulit milites X. et servientes VI.

Rogerius Follevilla dixit , quod tenet Ripam , quae , sicut dixit , est feudum III. militum. et cum augmento obtulit milites VI.

Alferius Montis Sarraceni dixit , quod tenet Montem Sarracenum , et Casalabolum , quod , sicut dixit , est feudum III. militum. et cum augmento obtulit milites VI. et servientes VI.

Robertus Sancti Agapiti dixit , quod tenet Gildonem , quod est feudum II. militum.

Novellonus , et Arabitus tenent medietatem Castelli Veteris , quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulerunt milites VI. et servientes VI.

Sicinulphus dixit , quod tenet Cellem , quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Matthaeus de Guadalino dixit , quod tenet in tenimento Geti de eodem Roberto Filectam , quod est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.